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SARKAD VAROS

Tisztelt Sarkadi
Lakosok!

Drámai életszínvonalbeli
megrázkódtatás elõtt állnak
az emberek, a családok, s vá-
rosunk lakossága. Az elkö-
vetkezendõ hónapok, az év-
vége, nem sok jót ígér, bal-
jós elbocsátások, üzem bezá-
rások, jövedelemcsökkené-
sek, tömeges munkanélküli-
ség, szinte kibírhatatlan ár-
emelések bejelentései riogat-
nak bennünket.

Ebben a helyzetben egy-
általán nem mindegy, hogy
közpénzeinkkel hogy bán-
nak azok, milyen eredmé-
nyesen vagy eredménytele-
nül, akikre közpénzeink ke-
zelését bíztuk.

A népi mondás úgy szól,
hogy elsõsorban „söpörjön
mindenki a saját portája kö-
rül”. Önkormányzatunk
2006. évi költségvetésének
I. félévi teljesítésérõl tárgyalt
városunk önkormányzata
július 27-i ülésén.

A féléves mérleget a kép-
viselõ-testület minõsített
szótöbbséggel elfogadta,
egy néhány fõ az „MSZP
frakcióból” pedig nem fo-
gadta azt el, tartózkodott.

Lássuk néhány jellemzõ-
jét a város 2006. - félévi
pénzügyi mérlegének:

❑  bevételeinket félévkor
közel 60 %-ra teljesítettük,
(pontosan 59,2 %)

❑  kiadásainkat 48,5 %-ra
teljesítettük, (tehát takaréko-
san éltünk, fogunkhoz ver-
tük a garast)

❑  hitelt ebben az eszten-
dõben sem vettünk fel, mint

Gondolatok a költségvetési mérlegrõl

Az állami felborult, a sarkadi
egyensúlyban

ahogyan az elmúlt 16 évben
sem, egyetlen forintot sem,
egyetlen órára sem, ezzel az
Állami Számvevõszék ellen-
õrzésének meghatározása
szerint Békés megye 75 tele-
pülésébõl egyedüliek va-
gyunk

❑  intézményt nem von-
tunk össze, nem zártunk be,
dolgozóinkat tucatjával nem
bocsátottuk el, a foglalkoz-
tatást 25-30 fõvel növeltük,
bõvítettük

❑  intézményvezetõink
gazdálkodásuk során fegyel-
mezettek voltak

❑  legnagyobb adósunk a
magyar állam, aki több álla-
mi támogatást megnyert pá-
lyázat mentén vállalt szerzõ-
dési kötelezettségét a saját
részének kifizetésére vonat-
kozóan nem teljesíti, több-
szöri felhívásunkra sem.
Ilyen pl. a külterületi 52 mil-
lió forintos csapadékvíz-el-
vezetõ rendszer beruházá-
sunk, ahol szerzõdésszegõen
több mint negyedéve nem
fizeti saját részét az állam,
így nekünk kell megelõle-
gezni azt, a helyi lakosság
pénzébõl. Tehát mi hitele-
zünk kamatmentesen, indo-
kolatlanul. Lehet, üres a
kassza, és nem tudnak fizet-
ni!?

❋  Az intézményeink egy-
re szegényedõ mûködési fel-
tételei mellett erõsen sorva-
dó a fejlesztési, építési, fel-
halmozási oldala költségve-
tésünknek. Vagyis nincsenek
kiírt pályázatok, amelyek ko-
rábban voltak (pl. korábban
volt, ma már nem létezik
vissza nem térítendõ önkor-

mányzati lakásépítési támo-
gatás, ezért nem tudunk la-
kásokat építeni, noha nagy
szükség lenne rá, hiszen szá-
zával állnak sorba önkor-
mányzati bérlakás igényük-
kel). Pályázataink 99 %-ban
hibátlanok, határidõre be-
nyújtottak, csak „forráshiány
miatt” nem jutunk támoga-
táshoz. Üres az állam-
kassza!

Míg 2002-ben éves költ-
ségvetésünk 100 %-ából 38
%-ot tudtunk fordítani fej-
lesztésre (út, kerékpárút,
lakás, szennyvízcsatorna,
járda, intézményépítés stb.)

addig 2006-ban költség-
vetésünk 100 %-ából mind-
össze 9,3 % jut fejlesztésre!

❋  Ahogy az utca józan
gondolkozású emberei
mondják, „Még a bolond is
látja, hogy egyáltalán nem
dübörög a gazdaság, hogy
nem növekednek a bevétele-
ink, hogy nem nagy a jólét
vidéken, növekszik a sze-
génység és a családi kassza
egyensúlytalansága!”

❋  A kis és középvállalko-
zások körében, mint adófize-
tõink körében, növekedtek a
bér, bérjárulék, közterhek, s
részben ezzel összefüggés-
ben igen jelentõs a csõd, a
vállalkozás megszüntetése
és a körbetartozás. Ebben a
gazdasági helyzetben nem
könnyû teljesíteni az önkor-
mányzati helyi adóbevétele-
ket.

Ebben az általánosan rom-
ló országos és helyi gazda-
sági helyzetben tehát féléves
pénzügyi mérlegünket sike-

Ülésezett a Helyi Választási
Bizottság

Sarkad Város Önkormányzatának Képviselõ-testülete
2006. július 27-ei ülésén – tekintettel a kitûzött önkormány-
zati választásokra – megválasztotta a Helyi Választási Bi-
zottságot, melynek tagjai:

Dr. Szabó Zoltán, Gyebnár Györgyné, Sándor Géza, pót-
tagjai: Dobi Imre, Vadas Imréné

A Helyi Választási Bizottság 2006. július 28-án megtartot-
ta alakuló ülését. Az ülésen sor került a tagok, póttagok es-
küjére, majd a bizottság elnököt választott soraiból Dr. Sza-
bó Zoltán személyében.

A településünkön élõ kisebbségek tagjai számára az 1997.
évi C. törvény 2006. július 15-ig biztosított lehetõséget arra,
hogy kisebbségi névjegyzékbe vétel iránti kérelmüket elõ-
terjesszék a Helyi Választási Iroda vezetõje elé, aki – amennyi-
ben a kérelem a törvényi feltételeknek megfelelt  - határozat-
tal névjegyzékbe vette a kérelmezõ választópolgárokat.

Településünkön a román és a cigány kisebbségek tudták
megteremteni annak törvényi feltételeit, hogy esetükben
kisebbségi önkormányzati választások kiírására kerülhessen
sor.

Fentiek alapján a Helyi Választási Bizottság ülésén 2/2006.
(VI.28.) sz. határozatával Sarkadon 2006. október 1-re kitûz-
te a román és cigány kisebbségi önkormányzati választáso-
kat. A Helyi Választási Iroda vezetõje a két kisebbség vonat-
kozásában a szavazókört a Családsegítõ Gondozási és Szo-
ciális Központ Sarkad, Hajdú u. 1. szám alatti épületben ala-
kította ki.

A szavazáson közremûködõ szavazatszámláló bizottságok
megválasztására a képviselõ-testület 2006. augusztus 24-i
ülésén kerül sor.                                    Dr. Szabó Zoltán elnök

A közeli hetekben szomo-
rú intézkedések, bejelenté-
sek keretében 28 vasúti
szárnyvonal leépítését, vas-
úti sínek felszedését határoz-
ta el a jelenlegi kormányzat.
Ugyanakkor több mint 2500
vasutas elbocsátását is beje-
lentették. Ez önmagában is
súlyos leépítés, visszafejlesz-
tés a vidék sérelmére. De ben-
nünket különösen érzéke-
nyen érint az, hogy a 28 meg-
szüntetendõ szárnyvonalból
egy Sarkad kistérségére esik,
konkrétan a
Körösnagyharsány-Vésztõ
vasúti vonal leépítése. Ezért
városunk polgármestere a jú-
lius 27-i testületi ülésen azt
indítványozta, hogy hoz-
zunk testületi határozatot arra
vonatkozóan, hogy sérelmez-
zük és elítéljük e vasútvonal
leépítését, kérjük a döntés
visszavonását, mivel ez to-
vábbi hátrányokat okoz kis-
térségünk egészének, gazda-
ságának, az utazóközönség-
nek, s ugyanakkor fejezzük
ki szolidaritásunkat a közvet-
lenül érintett települések
felé. Továbbá indítvány
hangzott el arra vonatkozó-
an is, hogy a téma kerüljön
megtárgyalásra a kistérségi
tanács ülésén, és a 11 telepü-

A vasúti szárnyvonalak leépítése,
a vasúti sínek felszedése Sarkad

kistérségét is érinti!
lés polgármestere csatlakozá-
sát kérjük határozatunkhoz,
állásfoglalásunkhoz. A hoz-
zászólásokban mindenki az
indítvány támogatásáról
szólt. Ugyanakkor a képvi-
selõ-testület „MSZP-s frakci-
ójának” néhány tagja indok-
lás nélkül nem fogadta el,
nem támogatta a javaslatot,
hanem tartózkodott. A tör-
téntek tükrében ez nem je-
lenthet mást, mint hogy nem
kívánnak szolidárisak lenni
kistérségünk érintett lakossá-
gával, és támogatják a térsé-
günk vasútvonalának elsor-
vasztását.

Az érintett Vésztõ város jó
érzésû baloldali polgármes-
tere már korábban aláírás-
gyûjtést indított a vasút le-
építésével szemben. Ezért
tehát nem pártpolitikai vak-
sággal közelítendõ kérdés,
hanem az ebben a térben, te-
lepüléseken lakók közössé-
gi érdekét kifejezõ összefo-
gásról van szó. Örömteli
ugyanakkor, hogy városunk
önkormányzatának képvise-
lõ-testülete a néhány indoko-
latlanul tartózkodóval szem-
ben minõsített szótöbbség-
gel a javaslatot elfogadta.

Dr. Szabó László
alpolgármester

Házi
gyermekorvosok
rendelési idejének

változása
Tájékoztatjuk a Tisztelt

Lakosságot, hogy a 3. számú
házi gyermekorvosi körzet-
ben (Sarkad, Béke sétány 5.
sz. alatti Központi Orvosi
Rendelõ épületében) 2006.
szeptember 01-tõl Dr. Ange-
les Perez Magda vállalkozó
házi gyermekorvos megkez-
di rendelését. (Dr. Rátkai Il-
dikó körzete volt.)

Dr. Angeles Perez Magda
rendelési ideje az alábbiak
szerint alakul:
Hétfõ: 8.00 – 12.00 óráig
Kedd: 12.00 – 16.00 óráig
Szerda:   8.00 – 12.00 óráig
Csütörtök: 12.00 – 16.00 óráig
Péntek: 8.00 – 12.00 óráig
Tanácsadás:
Kedd: 10.00 – 12.00 óráig

Tájékoztatjuk továbbá a
Tisztelt Lakosságot, hogy a
2. számú házi gyermekorvo-
si körzetet ellátó Dr.
Schriffert Teréz rendelési
ideje 2006. szeptember 01-
tõl az alábbiak szerint alakul:
Hétfõ: 10.00 – 14.00 óráig
Kedd:  8.00 – 12.00 óráig
Szerda: 12.00 – 16.00 óráig
Csütörtök: 8.00 – 12.00 óráig
Péntek: 10.00 – 14.00 óráig
Tanácsadás:
Kedd: 12.00 – 14.00 óráig

Népjóléti Osztály

A 3. napirendi pont után a júliusi képviselõ-testületi ülés ( foghíjas asztal)

Meghívó
A Sarkadi Nyugdíjas Egye-

sület 2006. augusztus 31-én
17 órai kezdettel szalonnasü-
tést szervez az Éden-tónál.

A szükséges kellékeket
mindenki hozza magával.

Részvételi szándékukat
augusztus 20-ig szíveskedje-
nek a szerdai fogadóórán je-
lezni, a megfelelõ mennyisé-
gû sütõ hely kialakítása ér-
dekében.

Várunk minden kedves
nyugdíjas társat egy kelle-
mes környezetben eltöltendõ
délutáni-esti programra.

Tisztelettel: Vezetõség

Nyugdíjas
Egyesület hírei

Egyesületünk kirándulást
szervez augusztus 11-én
Füzesgyarmatra a fürdõbe,
valamint augusztus 27-én
Berekfürdõre a Nyugdíjas
Találkozóra.

Jelentkezni még korláto-
zott számban lehet a szerdai
fogadóórán.
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rült egyensúlyban tartani, így
a következõ képviselõ-testü-
letnek nem kifosztott kasszát,
adóssághegyeket és felbil-
lent költségvetést adunk át,
hanem egy minden tekintet-
ben biztonságosat.

Lássuk viszonyításként a
magyar állam költségvetési
mérlegét:

❆  Év elején a magyar ál-
lamkassza hiányát 2,9 %-
osra mondták, tervezték.

❆  Ezzel szemben az au-
gusztusi valóság, hogy az
államháztartás idei hiánya 8
%. Jövõ év elejére pedig 10
% körüli lesz.

❆  Az utóbbi 5 évben mint-
egy 5 ezer milliárd forint hi-
telt vettek fel.

Megállapítható tehát
összevetésként, hogy, ha a
magyar állam olyan takaré-
kosan, körültekintõen, némi
szakértelemmel gazdálko-
dott volna, mint önkormány-
zatunk, és hitelt hitelre fele-
lõtlenül nem halmoz az el-
múlt 4 évben, akkor az or-
szágban ma a fejünk nem fáj-
na, és kíméletlen megszorító
csomagra nem lenne szükség,
amely önkormányzatunkat
is, városunkat is sorvasztja
ugyanúgy, mint pl. a csalá-
dok kasszáját.

Furcsa volt ezek után,
hogy az „MSZP frakció” je-
lenlévõ része nem fogadta el
az egyensúlyban lévõ városi
költségvetési mérleget, ha-
nem tartózkodott. (Ugyanak-
kor kritikátlanul elfogadja a
dûlõ-boruló állami költség-
vetés hatalmas hiányait!)

E következetlenség kap-
csán megkérdeztük, szakma-
ilag megindokolnák-e, miért
elfogadhatatlan a jó költség-
vetési félévi városi pénzügyi
mérleg? Talán az lenne a jó,
ha rossz lenne a mérlegünk,
mint a magyar államé? Szak-
mai érv a videó felvétel ta-
núsága alapján egyetlen szó
el nem hangzott. Észérvek
tehát nincsenek. Csak az
hangzott el, hogy a polgár-
mester durva kérdést intézett
a tartózkodókhoz, amit „ink-
vizíciós” eljárásnak minõsí-
tettek. Ez a „durva” kérdés
mégegyszer így hangzott:
„Mondanák meg, miért tar-
tózkodnak, miért nem elfo-
gadható a féléves egyensúly-
ban lévõ városi pénzügyi

Gondolatok a költségvetési mérlegrõl

Az állami felborult, a sarkadi ...
mérleg?”

Az olvasó megítélésére
bízzuk, hogy egy ilyen kér-
dés valóban durva-e, vagy
csak a megkérdezettek szak-
mai észérveinek hiánya és
magatehetetlensége az,
amely a fenti magatartásban
megnyilvánult. Azon pedig
már csak keserédesen moso-
lyogni lehet, hogy az egyik
MSZP-s képviselõ ugyanazt
a félévi pénzügyi mérleget
a bizottsági ülésen elfogad-
ja, a testületi ülésen „a frak-
ció fegyelemtõl szorítottan”
már nem fogadja el. Miután
a szimpla kérdésre semmi-
lyen választ nem tudtak
adni, tartózkodó képviselõ-
társaink úgy döntöttek,
hogy távoznak az ülésterem-
bõl, hátrahagyva a munkát,
a hátralévõ 15-20 további
fontos napirendet. A képvi-
selõtestület többsége termé-
szetesen a távozók helyett is
elvégezte a munkát. Javasol-
tam, hogy a munkát el nem
végzõk ne tartsanak igényt
tiszteletdíjukra.

Mire az egyik távozó az
ajtóból visszafordulva meg-
jegyezte, nem ez a fontos,
hanem az, hogy a jelenléti
ívet már aláírta, tehát neki
jár a tiszteletdíj munkavég-
zés nélkül is. Könnyen meg-
lehet, hogy az emberek több-
sége meg nem ezt gondolja!

Tisztelt tartózkodó képvi-
selõtársaim!

Valójában örülnünk kelle-
ne annak, hogy mi még meg-
úszunk egy hitelfelvételt,
egy önkormányzati csõdöt,
és hogy választópolgáraink
ránk bízott forintjaival jól
gazdálkodtunk. Valójában
nem a feltett kérdés a durva,
hanem belátom, hogy nehéz
rá válaszolni.

Az igazán durva az, hogy
míg e sorokat írom az aláb-
bi állami bejelentésekrõl
szólnak a híradások
mindannyiónkat megnyo-
morítóan:

❁  az ÁNTSZ-nél elindult
a feketelista, a 10 %-os el-
bocsátás,

❁  a munkaügyi hivata-
loknál azonnali 20 %-os el-
bocsátásról döntöttek,

❁  a mentõknél azonnali
10 %-os elbocsátást indíta-
nak, 734 fõ kerül utcára,
mindez a betegek érdeké-
ben,

❁  néhány hete 1400 gyógy-
szer árát emelték, a mai napon
újabb nem támogatott 194
gyógyszer ára növekszik,

❁  a mai napon örülhetünk,
mert egyeseknek 25, mások-
nak 37 %-kal nõ a gáz ára, 15
%-kal a villanyáram ára (ez-
rével fognak a családok fize-
tésképtelenné válni),

❁  a Gyulán lévõ Környe-
zetvédelmi Felügyelõségtõl
58 fõt tettek utcára, a megyei
kórházunkban 160 fõnek ad-
ták kezébe az elbocsátó szép
üzenetet (közöttük sok
sarkadinak)

Tisztelt tartózkodó képvise-
lõtársaink! (3-4 fõ)

Ez az igazi durva lépéssor,
nem a szimpla polgármesteri
kérdés! Ez az igazi inkvizíció,
amelyben az emberek, a csa-
ládok, a vállalkozók, a tanu-
lók, a betegek teste és élete
megtöretik! Joggal tesszük fel
a kérdést, hogy kik a felelõ-
sök? A választ elfújta a szél.
Mint ahogyan hónapok óta tu-
dakoljuk az önkormányzati
Területfejlesztési Minisztéri-
umban, ahová tartozunk,
hogy mivel augusztus 1-tõl az
önkormányzatnak és intézmé-
nyeiknek is erõsen emelik a
gáz és a villany árát, kapunk-
e kompenzációt, vagyis költ-
ségvetési többletet a fedezet-
re? Válasz a mai napig nincs.
Burkoltan a válasz pedig az,
bocsássuk el dolgozóink egy
részét, és az utánuk maradó
bérbõl fizessük ki a
megnövekedett energia költ-
ségeket. De akkor ki látja el a
feladatot az óvodában, az is-
kolában, az egészségházban,
a bölcsõdében, ki fõzi meg az
ebédet a közétkeztetési intéz-
ményben, stb.?

Városunk költségvetésének
közös egyensúlyban tartása
érdekében tehát ezekkel a fel-
tételekkel kell megküzde-
nünk, s lassan mi is közel ál-
lunk ahhoz, mint a többi ön-
kormányzat, hogy elindulha-
tunk a lejtõn lefelé. Mint a
város vezetõje, kívánom,
hogy ez ne következzen be!

Állami és önkormányzati
mérlegeink eredményeinek
mérlegelését, értékelését fen-
ti tényszámok és folyamatok
alapján bízzuk a város lakos-
ságára, józan belátására.

Tisztelettel:
T ó t h  I m r e
 polgármester

Ezen jogcímen azok a gaz-
dálkodói csoportok nyújt-
hatnak be támogatási igényt,
amelyek a 133/2004.(IX.11.)
FVM rendeletben foglalt fel-
tételeknek megfelelnek.
Azaz 2004.május.31. és
2006.december.31. közötti
idõszakban államilag elis-
mert termelõi csoporttá vál-
tak ill. válnak.

Az állami elismerés felté-
teleit a 81/2004.(V:4.) FVM.
rendelet tartalmazza.

A támogatási jogcím célja:
❊  az egyéni gazdaságok

mûködési hatékonyságának,
verseny képességének  foko-
zása.

❊  csökkenjen a termelési
költség

❊  javuljon az eszközök ki-
használtsága

❊  javuljon a termékek mi-
nõsége és értékesítési bizton-
sága

❊  a termelõi csoportok lét-
rehozásának és adminisztrá-
ciós mûködésének támogatá-
sa

Az állami elismerés fõbb
feltételei:

❊  a termelõk 3 éves tagság
vállalása

❊  a tagok termékeiknek
csoporton belül való értéke-
sítése100 %-os mértékben.

❊  nyilvántartás vezetése a
termelõi csoport tagjairól és
gazdasági tevékenységükrõl

A támogatás a zöldség-
gyümölcs és a dohányágaza-
ton kívül minden növényi és
állati termékágazatban mû-
ködõ termelõi csoport számá-
ra igénybe vehetõ.

Termelõi csoportok
létrehozásának és

mûködésének támogatása
A támogatás maximális

mértéke:
a.) legfeljebb 1 millió euró

termelési értékû termelõi
csoportnál:

az elsõ évben a forgalma-
zott termelési érték  5%-a, a
második évben 5%-a, a har-
madik évben 4%-a, a negye-
dik évben 3%-a, az ötödik
évben 2%-a

b.)az 1 millió eurót meg-
haladó termelési értékû ter-
melõi csoportoknál az 1 mil-
lió euróig a fentiek szerint,
az  1 millió euró feletti részre
:

az elsõ évben az 1 millió
euró fölötti forgalmazott ter-
melési érték 2,5%-a, a máso-
dik évben a 2,5%-a, a harma-
dik évben a 2%-a, a negye-
dik évben a1,5%-a, az ötö-
dik évben a 1,5%-a

c.) a támogatás egyetlen
csoportnál sem haladhatja
meg:

az elsõ évben a 100ezer
eurót, a második évben a 100
ezer eurót, a harmadik évben
a 80 ezer eurót, a negyedik
évben a 60 ezer eurót, az ötö-
dik évben az 50 ezer eurót

A támogatási kérelmet
2006.augusztus.1 és augusz-
tus.31. között 1 példányban
kell benyújtani az MVH köz-
ponti Hivatalához (1385. Bu-
dapest 62. Pf: 867.)

További információért ké-
rem keressenek  a Békés Me-
gyei Agrárkamara  ügyfél-
szolgálati irodájában: Pol-
gármesteri hivatal

Patkás Józsefné
NVT tanácsadó

Nyári tábor a Családsegítõ
Központban

A Családsegítõ, Gondozá-
si és Szociális Központ 2006.
augusztus hónapban egy
egyhetes ingyenes nyári tá-
bort szervez!

Helye: Családsegítõ Köz-
pont Sarkad, Hajdú u. 1. Idõ-
pont: 2006. augusztus 14 -
augusztus 18-ig, 8 órától 15
óráig. Korhatár: 6-10 év. Az
elsõ 25 fõ jelentkezését tud-
juk elfogadni.

Programok: kézmûves
foglalkozások, kirándulás
Városerdõre (bográcsos fõzés-
sel), Éden tó I-II, sportverse-
nyek, ügyességi játékok.

Amit az intézmény bizto-
sít: napi kétszeri étkezés (tí-

zórai, uzsonna illetve a bog-
rácsoshoz az alapanyagok),
sportszerek, kreatív játékok,
megbízható gyermekfel-
ügyelet, Városerdõre ki és
hazaszállítás.

Ebéd, amiért fizetni kell:
350.- Ft/nap. Az ebédigényt
és fizetést a jelentkezéskor
kell jelezni és befizetni (a
nyári szociális étkezésben
részesülõ jelentkezõ részére
a tábor ingyenes).

Jelentkezni lehet: 2006.
július 31-ig a Családsegítõ
Központban, Sárközi Kata-
lin és Burás Éva családse-
gítõknél.

                                CSGSZK

Testvérvárosi
találkozó

Kedves sarkadi
lakosok, középiskolás
diákok!

Sarkad Város Önkormány-
zatának képviselõ-testülete
pályázati támogatással test-
vérvárosi találkozót szervez
2006. augusztus 24-27 kö-
zött, melyre várja Snagov,
Nagyszalonta (Románia) és
Niestetal (Németország) de-
legációját. A küldöttségek-
kel 16-16-16 fõ középisko-
lás korú fiatal is érkezik,
akiknek teljes ellátásáról az
Önkormányzat gondosko-
dik.

Várjuk azoknak a középis-
kolás, angol, francia, román
nyelvet beszélõ gyermeket
nevelõ családoknak a jelent-
kezését, akik kizárólag éj-
szakai szállásra tudnak fo-
gadni fiatalokat. A vendég-
fogadók és a vendégek kö-
zött így kialakult baráti kap-
csolatok hozzájárulhatnak a
nyelvtudás elmélyítéséhez,
barátságok kialakulásához.
Jelentkezni lehet Tóth Edit
mûvelõdési munkatársnál a
375-633-as vagy  30/
6640173 –as telefonszámon.

Ezúton tájékoztatjuk elõ-
zetesen a lakosságot arról,
hogy 2006. augusztus 26-án
vasárnap majális jellegû ren-
dezvényt szervezünk vendé-
geinkkel (kulturális, sport
rendezvények, fõzõver-
seny), melyre várjuk Sarkad
Város érdeklõdõ lakosságát
is. A részletes programot kö-
vetkezõ lapszámainkban
közöljük.

Polgármesteri Hivatal

Nosztalgia est
Augusztus 4-én 20 órától

zenés est kezdõdik az Iparos
Klubban. Ezúttal a lakodal-
mas zene kedvelõit várják a
rendezõk.                           -di

Az önkormányzati válasz-
tásra való tekintettel a váro-
si lap egy alkalommal min-
den indulónak ingyenes be-
mutatkozást biztosít. A to-
vábbi bemutatkozás fizetett
politikai hirdetésnek minõ-
sül, ennek értelmében a he-
lyi lap hirdetési tarifái az
irányadóak.

A képviselõ- és polgármes-
terjelöltek bemutatkozását a
szeptember 22-ei  (péntek)
lapszámban tesszük közzé.

Ezúton kérjük az önkor-
mányzati választásokon in-
dulni szándékozókat, hogy
amennyiben élni kívánnak az
ingyenes bemutatkozási le-
hetõséggel, az alábbi feltéte-
leknek tegyenek eleget:

- a polgármesterjelöltek

maximum 30 gépelt sorban
(egy sorban 60 leütés, dupla
sorköz), a képviselõjelöltek
maximum 15 gépelt sorban
(egy sorban 60 leütés, dupla
sorköz) foglalják össze mon-
danivalójukat

- egy fényképet mellékel-
jenek önmagukról, nevüket
írják a fotó hátoldalára, elekt-
ronikus forma esetén a borí-
tóra.

A fentieket legkésõbb
2006. szeptember 15-én
12.00 óráig juttassák el a szer-
kesztõség levélcímére:
5720. Sarkad, Vár u. 2. (Bar-
tók Béla Mûvelõdési Köz-
pont).

A határidõn túl beérkezõ
bemutatkozásokat nem áll
módunkban közölni. (szerk)

Képviselõ- és polgármesterjelöltek
figyelmébe!

Bemutatkozási lehetõség

Cukorbetegeknek
Értesítem egyesületünk

tagjait, hogy következõ
egyesületi gyûlésünket
2006. augusztus 09-én 16
órától  tartjuk a Reformá-
tus Egyház nyugdíjas házá-
nak ebédlõjében.

Meghívott vendégünk lesz
Nagy Sarolta, aki egészség
megõrzéssel kapcsolatos be-
mutatkozó elõadást tart: „Az
egészségért, a szépségért, az
öregedés ellen….” Õsi  ha-
gyomány és modern tudo-
mány címmel.

Tájékoztatom egyesüle-
tünk azon tagjait, akik a jú-
niusban megtartott közgyû-
lésen nem tudtak részt ven-
ni, hogy az elnöki beszámo-
lót követõ tisztújító közgyû-
lésen az egyesület tagsága az
egyesület vezetését  újabb
négy évre megválasztotta.
Személycserére, csak az el-
lenõrzõ bizottságban került
sor, ahol  egészségi állapota
miatt ellenõrzõbizottsági
tagságáról lemondó Csökné
Katica helyett ellenõrzõbi-
zottsági tagnak választottuk
Izsó Melinda egyesületi ta-
gunkat.

Egyesületünk nevében kö-
szönetet mondok a Magyar
Vöröskereszt Sarkadi Terüle-
ti Szervezetének az egyesü-
letünknek nyújtott támoga-
tásért, mely kiosztásra került
az egyesületi tagok között.

A gyûlés elõtt vércukor és
vérnyomás mérés, valamint
tagdíjfizetési lehetõség, azok
számára, akiket érint e kér-
dés.

Kellemes nyarat kívánok
mindenkinek.

Számos érdeklõdõ kérdésére válaszolva jártunk utána an-
nak a kérdésnek, hogy a települési önkormányzati, kisebb-
ségi önkormányzati választások kapcsán az ún. kampány
idõszakban hogyan és milyen eljárás mentén van lehetõsége
a jelölteknek és a jelölõ szervezeteknek önkormányzati tu-
lajdonban lévõ ingatlanok igénybevételére.

Az 1997. évi C. törvény 43. §-a szerint a választási kam-
pány céljára az állami és önkormányzati költségvetési szer-
vek a jelöltek, jelölõ szervezetek számára azonos feltételek-
kel bocsáthatnak rendelkezésre helyiséget és egyéb szüksé-
ges berendezést.

Fentiek alapján tájékozatjuk a Tisztelt érdeklõdõket, hogy
az érintettek által adott információ szerint Sarkad Város Ön-
kormányzatának intézményei egy-egy alkalommal ingyene-
sen bocsátják rendelkezésre az elhelyezésükre szolgáló épü-
leteket az érintett intézmény vezetõjével történt elõzetes idõ-
pont és technikai igény egyeztetést követõen. Minden to-
vábbi igénybevétel bérleti díj ellenében történhet szintén az
intézmény vezetõjével való egyeztetés mentén.             -kas

Igénybe vehetõk-e
önkormányzati helyiségek

választási kampányra?

Mozgáskorláto-
zottaknak

A Békés Megyei Mozgás-
korlátozottak Sarkadi Cso-
port vezetõsége az alábbi ki-
rándulásokat szervezi:

augusztus 8-án Tápi-
ószentmárton - Attila domb
+ fürdõ

augusztus 15-én Medve-
barlang (Románia) - és kör-
nyéke

augusztus 29-én Móraha-
lom - gyógyfürdõ

Tisztelettel: Petriné
Major József

az egyesület elnöke
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A mérkõzések helye és ideje:
Sarkad, Cukorgyári sportpálya, 2005. augusztus 10-tõl fo-

lyamatosan minden héten csütörtökön.
A bajnokság rendezõje:
Polgármesteri Hivatal Sarkad
A bajnokság résztvevõi:
- Akik 16. életévüket 2006. augusztus 1-ig betöltötték.
- Akik a versenyszabályokat elfogadják, s akiket a ver-

senykiírásban foglaltak szerint beneveznek.
Nevezési határidõ:
2006. augusztus 7.(hétfõ) 14.30 óra, ez egyben a technikai

értekezlet idõpontja is,  melynek helye Sarkad Polgármeste-
ri Hivatal 28-as számú szobája, melyre ezúton meghívjuk a
csapatok képviselõit. A nevezési lapokat is ezen idõpontig
kell leadni, illetve a nevezési díjakat is eddig kell befizetni,
ezért ezen “kellékeket” mindenki hozza magával.

Díjazás:
A nevezések függvényében az elsõ három helyezett csa-

pat (kb. 25-15-10 e. Ft értékben sportfelszerelés) és az egyé-
ni legjobbak kerülnek díjazásra. (gólkirály, legjobb mezõny-

Nyári Kupa
2006. évi Sarkad városi kispályás labdarúgó

bajnokság  versenykiírása

játékos, legjobb kapus)
Nevezési díj:
12.000.- Ft/csapat, + 5.000.- Ft/csapat bánatpénz, melyet

azon csapatok kapnak vissza, akik minden mérkõzésü-
ket végigjátsszák a bajnokságban, illetve nem kerülnek ki-
zárásra.

Játékvezetõi díj:
Mérkõzésenként és csapatonként 700.- Ft, melyet a mér-

kõzések elõtt kell kifizetni a csapatoknak, ennek elmulasz-
tása esetén a mérkõzést nem lehet elkezdeni. Amennyiben
valamelyik csapat nem tud kiállni,  a játékvezetõi díjat ak-
kor is köteles  kifizetni. A játékvezetõk utazási költségei a
rendezõket terheli.

Egyéb rendelkezések:
- A bajnokságban résztvevõk részére orvosi igazolás nem

kötelezõ, de ajánlott! A versenybizottság az esetleges sé-
rülésekért, egészségügyi károsodásért felelõsséget n e m
vállal, mindenki saját felelõsségére vesz részt a bajnokság-
ban.

- Minden csapat 15 fõt nevezhet a bajnokságra - amíg lét-
számkeretét ki nem töltötte, illetve a 3. forduló után már nem
lehet nevezni - egy játékos  csak egy csapatban szerepelhet.

- A játékidõ 2 x 20 perc, várakozási idõ nincs, ki nem állás
esetén a három pont  3 : 0 -ás gólkülönbséggel a vétlen csa-
pat javára írandó.

- Másodszori ki nem állás esetén a vétkes csapat törlésre
kerül, játékosai egy évig nem vehetnek részt a helyi kispá-
lyás labdarúgó rendezvényeken.

- A mérkõzéseken az egyes csapatok egységes sportfelsze-
relésben kötelesek megjelenni, az ellenféltõl eltérõ színû mez-
rõl a pályaválasztó csapatnak kell gondoskodni!

- Labdáról a rendezõk gondoskodnak.
- A mérkõzéseken csak torna- vagy edzõcipõben lehet ját-

szani!
- A mérkõzéseken öt mezõnyjátékos és egy kapus szere-

pelhet egyszerre, a mérkõzés elkezdéséhez legalább öt fõ

szükséges.
- A kiállítás kettõ perces vagy végleges (csere nélküli)

lehet. A véglegesen kiállított játékos a soron követke-
zõ mérkõzésrõl automatikusan eltiltásra kerül, és további
játékjogáról a versenybizottság (mely egyben a fegyelmi
bizottság szerepét is betölti) dönt.

- Botrányos viselkedés, verekedés esetén az egyén, súlyo-
sabb esetben csapata is  kizárásra kerül.

- Óvási díj: 2.000.- Ft, óvást az óvási díj befizetésével együtt
a mérkõzést követõ 24 órán belül lehet benyújtani a ver-
senybizottságnál vagy másnap a Polgármesteri Hivatal 50.
számú szobájában. A döntés ellen további fellebbezésnek
helye nincs, óvási díjat a versenybizottság vissza nem fizet.

- Az elõre kiírt sorsolástól a késõbbiek folyamán már eltér-
ni nem lehet!

- A bajnokság lebonyolítása az érvényben lévõ kispályás
labdarúgószabály szerint történik.  Kivétel: - hazaadás, itt a
nagypályás szabály érvényes

- kapus kidobás, közvetlenül nem érhetõ gól el
- becsúszás nincs, akkor ha van a labda közelében ellenfél
- szöglet, kapusról is van.
- A mérkõzéseken elért gyõzelemért 3 pont, a döntetlenért

1 pont jár.
- A bajnoki sorrendet a következõk határozzák meg:
- több szerzett pont, gólkülönbség, több rúgott gól, egy-

más elleni eredmény, sorsolás.
- A pályák elõkészítésérõl, karbantartásáról a versenybi-

zottság fog gondoskodni, öltözködési, tisztálkodási lehetõ-
séget nem tudunk biztosítani.

- A pályán a mérkõzések ideje alatt büfé fog üzemelni.
- A csapatok egyszeri körmérkõzés után döntik el a végsõ

helyezéseket, vagy
csoportok kerülnek kialakításra és helyosztók lesznek.
- Minden egyéb felmerülõ vitás kérdésben a versenybi-

zottság dönt.                                                   Versenybizottság

Egyéni jelöltek választókerületenként:
1.vk.  Kajári György S. Széchenyi u. 9/A   Polgárõr Egyesület elnök
2.vk.  Kemecsi István S, Úttörõ u. 10.        alkalmazott
3.vk.  ifj. Kemecsi István S, Rózsa u. 19.   építésztechnikus
4.vk.  Czeglédi Károly S, Madár u. 1/A     nyugdíjas gépészmérnök
5.vk.  Dr. Tóth István S, Gárdonyi u. 16.    ügyvéd
6.vk.  Kovács Károly S, Jókai u. 39/A        vállalkozó
7.vk.  Dénes György Lajos S, Dohány 16.  mûszaki szakértõ
8.vk.  Puskás Lajos S, Széles u. 10/A         mg. üzemmérnök
9.vk.  Oláh Andor S, Somlai u. 8.               nyugdíjas
10.vk.Táth János S, Zrínyi u. 1.                  nyugdíjas

Gratulálunk az Országos
COOP-nyereményjáték

áprilisi nyertesének,
Képíró Zoltánnak,
aki megnyerte a fõdíjat, a

 Volvo S 40
személygépkocsit.

A SABISZ Szövetkezet
értékesíteni kívánja a
Sarkad, Malom u. 24-26
szám alatt lévõ 185 és
227 m2 alapterületû,
mûhelyként funkcionáló
ingatlan részeit. Érdek-
lõdni lehet a 30/928-
2735-ös telefonon.

Továbbra is várjuk kedves vásárlóinkat
az Árpád fejedelem tér 8. sz. alatt

Nyitva tartás:
hétfõtõl-péntekig 8.00-17.00
szombat: 8.00-12.00

Üzletünkben nagy választékban
folyamatosan kapható elõhûtött és
fagyasztott

A legkedvezõbb árakon!

baromfi, sertés, marha,
vad húsok, valamint

töltelékáruk és félkész
termékek

2006. augusztus 8-án (kedden)
a Bartók Béla Mûvelõdési

Központban 7.30-tól 11 óráig.
Minden ruha: 100,–200.- Ft/db-tól

Minden cipõ 300 Ft/pár

Ango lAngo lAngo lAngo lAngo l
 turi turi turi turi turi

AKCIÓ!!!

Bátorság
a változáshoz,
változtatáshoz!

,,ÖSSZEFOGÁS A LAKOSSÁGGAL,,
az élhetõbb kisvárosért, a demokratikus

közélet megteremtésével, az önkor-
mányzat demokratizmusának biztosítá-

sával, a 16 év alatt leépült gazdaság
újjáépítésének segítése az önkormányzat

közremûködésével.

Tisztelt Választók!
  Kérjük, hogy ajánlószelvényeikkel támogassák és tiszteljék meg je-
löltjeinket!
  Az ajánlószelvényeket az egyéni jelöltre, a polgármesterre és az MSZP
megyei listájára kitöltve szíveskedjenek a jelölteknek (lakhelyére) illet-
ve az alábbi  címekre eljuttatni: MSZP Választási Iroda S, Szalontai u.
9. Nagy József S, Veress Sándor u. 23, Jakó István S, Vasút u. 25,
Béhr Attila S, Bartók Béla u. 8.

MSZP Városi Szervezete

Közigazgatásban jártas, gya-
korlati tapasztalatokkal ren-
delkezik. Ügyvédi tevékenysé-
ge elõtt aljegyzõként dolgo-
zott. Az MSZP Kongresszusá-
nak sarkadi küldötte.

SARKAD VÁROS JELÖLTJEI:
Polgármester jelölt:

Dr. Tóth István
 ügyvéd

Férfi, Nõi és Gyermek
Szeretettel várom kedves vendégei-

met a Munkás u. 28 sz. alatt
megnyílt Fodrász üzletemben

Nyitva tartás
Hétfõ: 6.00-12.00, du. 14.00-19.00
Keddtõl - Péntekig: 8.00-12.00, du.

14.00-19.00
Szombat: 9.00-12.00,

du. 14.00-19.00 Vasárnap: Zárva
Telefon:

-Üzlet: 270-301
-Mobil: 06-30/602-9646

TímeaTímeaTímeaTímeaTímea
FodrászatFodrászatFodrászatFodrászatFodrászat

IGENIGENIGENIGENIGEN

Megéri betérni hozzánk!

Megnyílt!Megnyílt!Megnyílt!Megnyílt!Megnyílt! Sarkadon a PIACONSarkadon a PIACONSarkadon a PIACONSarkadon a PIACONSarkadon a PIACON

Nyitva: Csütörtök és vasárnap 7 - 11-ig
Érdeklõdni: 06-30/498-9380

Ajánlatunk:

Használt, de kiváló minõségû:
 babakocsik, bébikompok, autós-
ülések, ülésmagasítók, kiságyak,
kerékpárok, hintalovak, sportko-

csik, bébitaxik, bébihordozók,
járókák, etetõszékek, kerékpárülé-
sek, gyermekcipõk, kinti és benti

játékok stb.

Pelenkák,  popsitörlõk

Labdarúgás
A Sarkadi Kinizsi labdarúgó csapatának elõkészületi

mérkõzései:
2006. augusztus 5. (szombat)
18.30 óra Okány – Sarkadi Kinizsi
2006. augusztus 8. (kedd)
17.00 óra Sarkadkeresztúr – Sarkadi Kinizsi
Kezdetét veszi a megye II. bajokság:
2006. augusztus 12. (kedd)
17 óra Újkígyósi Fc – Sarkadi Kinizsi LE
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Kiadja: Sarkad Város Önkormányzat képviselõ-testülete. Felelõs kiadó: Sipos Kornélné dr., aljegyzõ. A kiadó levélcíme: 5720 Sarkad, Kossuth u. 27. Telefonszám:
(66) 375-633. Telefax száma: (66) 271-030. Felelõs szerkesztõ: Fazekas László. A szerkesztõség levélcíme: 5720 Sarkad, Vár u. 2./b (Bartók Béla Mûvelõdési Központ) Telefon-

száma: (66) 375-300. Nyomdai elõkészítés: Fazekas László. Nyomtatás: Mozi Nyomda Bt. Békéscsaba. Felelõs vezetõ: Garai György. ISSN 1215-2374

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban
adhatják fel nyitvatartási idõben.A helyi lapba csak pén-
teken és héfõn!

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektro-
nikus formában kérjük leadni (e-mailben vagy floppyn).
e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu12345678901234567890123456789012123456789012345

12345678901234567890123456789012123456789012345
12345678901234567890123456789012123456789012345
12345678901234567890123456789012123456789012345
12345678901234567890123456789012123456789012345
12345678901234567890123456789012123456789012345
12345678901234567890123456789012123456789012345
12345678901234567890123456789012123456789012345
12345678901234567890123456789012123456789012345

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

300 Ft. soronként

����������������������������
����������������������������
����������������������������
����������������������������
����������������������������
����������������������������

���������������������������������
���������������������������������
���������������������������������
���������������������������������
���������������������������������
���������������������������������

�����������������������������������
�����������������������������������
�����������������������������������
�����������������������������������
�����������������������������������
�����������������������������������

HIRDETÉSFELVÉTEL

Kossuth u. 10-12 alatt 2. em-
i 1+2 félszobás lakásomat
hosszú távra albérletbe kiad-
nám. T: 30/472-7616

Béke sétányon hosszú távra
albérlet kiadó. A kisállomás-
nál 19 m2-es üzlethelyiség
eladó vagy kiadó. Érd: 30/
249-7030 vagy este 270-240

Kitojt tyúk kapható 350,- Ft,
rendelhetõ is aug. 22-ig. Érd:
Ságvári u. 67.

Választási malac eladó és bon-
tott cserép. T: 30/337-2889

Tavaszi születésû kiscicák
ingyen elvihetõk. 16-os új
gyermekkerékpár eladó. T:
30/586-4087

Sertés hasítva Gyulai u. 27.
T: 270-848

700 db betontégla, 400 l-es
hûtõláda eladó. T: 30/408-
8621

1 db 180 l-es lehel és 2 db
vitrines bolti hûtõ eladó. T:
70/385-4862

Eladó 4 éves 240 l-es
Elektrolux hûtõszekrény ár
50e Ft. Érd: 70/450-5435

Magastámlás 3+2+1 ülõgar-
nitúra eladó Iá: 40e Ft
Érd:70/944-1715

2 db nagy konvektor eladó.
Érd: 20/313-3527

4 ütemû BRIGGS rotakapa
eladó Érd: 20/475-4104

Bárszekrény (fekete) BUBIV
gyártmányú eladó. T: 271-
854

78 AK szántóföld a Gyulai
úttól 300 m-re eladó. Mind-
két vége öntözhetõ.
I.Á:16500 Ft/AK T:30/418-
0044

Simson S51-es eladó T: 30/
959-6618

Eladó LADA 2105 1,3 sárga
1 év mûszakival 79e Ft, ETZ
125 kék, szép állapotban 79e
Ft. T: 30/451-6729

2 szobás összkomfortos sor-
ház garázzsal 2,7 M Ft-ért
eladó. Érd: 06-20/519-3033

Sarkad V. ker. tanya 16. szá-
mú 2 és fél szobás téglából
épült ház eladó szõlõvel,
gyümölcsössel, kövesút mel-
lett. T: 271-431

Összkomfortos családi ház
közmûvesített utcában el-
adó. T: 30/479-4965

Ház eladó Gyulai u. 62 T: 70/
772-7276

Sarkadra húsboltba 4 órás
munkára eladót keresek T:
30/938-3383

Kõmûves és festõ szakmun-
kásokat keresek budapesti
munkára. T: 30/285-1969

Síremlékkészítés, mûkõ,
márvány, gránit. Részletre is.
T: 70/587-1334

Tölgy tûzifa és füstölni való
fûrészpor eladó Magyar u.
15/a. T:30/475-1194 és 375-
903

Gyors, korrekt hitelügyinté-
zés T: 30/249-7550

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ engedéllyel
rendelkezõ vállalkozótól:
Veress Ferenc u. 22. (Tisza
Videotéka). T: 06-30/205-
9968

Tölgy tûzifa eladó 1600 Ft/
q. T:30/512-1133 és 375-412

Redõny, harmónikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:30/
240-4492

Ócskavasat veszek, érte me-
gyek, azonnal fizetek. T: 70/
369-5148

Akciós jelzáloghitelek! Tel-
jes körû, korrekt ügyintézés.
Tel: 20/519-8072

Ács, kõmûves felújítást, ké-
ményfelújítást vállal. T: 20/
351-1206

Szegfû utca és Gyulai út sar-
kán lévõ zöldségboltban PB
gázpalack cseréjére van lehe-
tõség.

ÁLLAT

ALBÉRLET Ház eladó Vasút u. 73. T: 30/
604-2989

Másfél szobás lakás kis rezsi-
vel, kis udvarral teljes köz-
mûvel eladó. Érd: 20/524-
2251

Ház eladó Márki S. u. 17.

Magyar u. 18 sz. alatt telek
és bontott tégla eladó. T: 20/
517-2465

Ház eladó Széles u. 11. T. 20/
935-9901

Damjanich u. 36 sz. kis ház
sürgõsen eladó. Érd: Diófás
u. 14 vagy 70/261-4402

Családi ház eladó Bánát u.
35. Érd: 20/586-5522

Ház eladó Gárdonyi u. 20.
Emeleti csere is érdekel.
Ugyanitt eladó 2 db varró-
gép, 1 db szekrény is. T: 271-
171

Három szobás, ebédlõs,
tetõtérbeépítéses, összkom-
fortos társasházi lakás eladó,
gáz+vegyes tüzeléssel, ga-
rázzsal! Tel: 20/573-4646

Ady E. u. 77 sz. alatti ház el-
adó. Ár megegyezés szerint.
T: 20/217-1622

Eladó egy számunkra na-
gyon kedves polgári jellegû
ház a Cukorgyárnál. Igénye-
sen felújított 110 m2-es, cse-
répkályhával, beépített
konyhával, új parkettával, új
burkolatokkal, szép nagy
kerttel, garázzsal. Érd: 20/
216-4884

Vasút u. 105 sz. alatti házrész
eladó. Érd: 30/978-6290

Attila u. 12 sz. alatti komfort
nélküli ház eladó Iá: 1,2M Ft.
Érd: 375-979

Ház eladó Virág u. 6. T: 30/
259-1018

Építési telek eladó Gyár u. 4
sz. Érd: 70/941-2273

Vécsey u. 27 sz. alatt 96 m2-
es 3 szobás nagy nappalis tíz
éve épült ház sürgõsen áron
alul eladó. Személygépko-
csit beszámítok. Érd. a hely-
színen. T: 70/510-3708

Ház eladó Dessewffy u. 48.
T: 30/458-8067 Élésker

,,Nagy ABC”(601.sz.)(601.sz.)(601.sz.)(601.sz.)(601.sz.)

Sarkad, Szent István tér 2-4.Sarkad, Szent István tér 2-4.Sarkad, Szent István tér 2-4.Sarkad, Szent István tér 2-4.Sarkad, Szent István tér 2-4.

Akc
ió!

Akció!Akció!Akció!

ÜZLETLÁNC
 TAGJA
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Szülinapi
Akció

 2006. augusztus
5-11-ig

Malac és istállótrágya eladó
Gyár u. 15/a. T: 20/426-6866

Vágni való csirke eladó Ady
E. u. 60.

Nyolchónapos vemhes ma-
gyartarka tehén eladó. Érd:
278-204

➨ Hot Wings elõhûtött, pácolt fûszeres csirkeszárny 450g:359-,798-/kg
➨  Sole kancsós joghurt 0,5kg (epres, barackos, meggyes):149-, 298-/kg
➨  Liga csészés margarin 250g:......................................... 69-276-/kg
➨  Karaván õrölt kávé „quatropack” 4x250g: .........................1049,-
➨  Szobi ital 1,5l (narancs, szõlõ):........................................ 99,- 66-/l
➨  Palmolive tusfürdõ 250ml
                (Olive Milk, Almond Milk, Vitality):............... 249,- 996-/l
➨  Szilvia éttermi szalvéta 700 lap: ............................................279,-

2006. augusztus 8 - 12-ig
aki legalább 700,- Ft

értékben lottózik, minden
órában nyerhet!

Plusz garantált ajándék,
ha a Gyulai úti lottózóban

adja fel szelvényét!

ALIBI
Horgásztó Méhkerék

Köszönetnyilvánítás
,,Hiába borul Reá a temetõ csöndje,
Szívünkben itt él most és mindörökre.”

Mély fájdalommal mondunk köszönetet mindazoknak a
rokonoknak, szomszédoknak, barátoknak, ismerõsöknek,
az Önkormányzat vezetõinek, a Nyugdíjas Klubnak, a Moz-
gáskorlátozottak Egyesületének, az Ipartestület, a volt Ház-
ipar dolgozóinak, a Belvárosi Református Egyházközség
tagjainak, és mindazoknak, akik

özv. Vígh Sándorné
(szül.: R. Nagy Margit, volt Béke sétány 2. sz. alati lakos.)

temetésén megjelentek, részvétükkel fájdalmunkat eny-
híteni igyekeztek.                            A gyászoló család

Megemlékezés
“Hiába hullatjuk könnyünk sírhantodra,
nincs oly hatalom, ki nékünk visszaadna.
Hiányod elviselni nagyon nehéz,
míg élünk megtart szívünkben a fájó emlékezés.”

özv. Török Imréné
halálának 1. évfordulóján.

Három lánya, vejei, unokái,
dédunokái, és ükunokái

Fájó szívvel emlékezünk édesanyánkra

Megemlékezés
,,Pihenj csendesen a csillagok közt, hol nincs már több fájdalom,
De szívünkben itt leszel, míg élünk e világon.”

halálának 15. évfordulóján soha el nem
múló szeretettel emlékezik:

Szeretõ felesége, lányai, fiai, vejei,
menyei és unokái

Sárközi Lajos

Éjjel-nappali ügyelet: 06/30/94-55-946

Együttérzéssel, tisztességgel
és méltányossággal állunk

a gyászolók szolgálatára a régi helyen

Teljes körû temetkezési szolgáltatás

Sarkad
Szent István tér 8.

Hõgyes Julianna
Tel: 06-30/427-6748
Iroda: Hajdú u. 1/2.

Hitelek
- ,,Gyorshitel” elõköltségek nélkül
- Személyi hitelek
- Lakásvásárlási, felújítási hitelek
(Szoc. pol.)
- Lakásvásárlási lízing
- Fészekrakó hitelek
- Szabadfelhasználású hitelek

Személyreszabottan
akár jövedelemvizsgálat

nélkül!

SARKAD ,GYULAI ÚT 25
TEL: 66/442-101

Ha szórakozni támad kedved péntek este, irány a

Korona SörözõKorona SörözõKorona SörözõKorona SörözõKorona Sörözõ
MINDENKI ZENEI ÍZLÉSÉRE GONDOLTUNK!

Aug. 4. SLÁGER PARTY
(az idei év legkedveltebb slágereivel)

Aug. 11. BACARDI NIGHTS
( az elmúlt évek legkedveltebb zenéi)

Aug. 18. RETRO PARTY (régi slágerek)
ZENE: DJ. SANYA

Kedvezõ árakkal,
italakciókkal várjuk vendégeinket!

Szeretettel várunk
minden pihenni
vágyó horgászt!

napijegy: 2500,- Ft
 2 db nemeshal és 5 kg vegyeshal

Érd: Czirle Tibor
Tel: 06-30/239-3074

Nyitva tartás: péntek - szombat -
vasárnap: 05.00 - 21.00 óráig

Akció!

a Gyulai útia Gyulai útia Gyulai útia Gyulai útia Gyulai úti
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a Gyulai útia Gyulai útia Gyulai útia Gyulai útia Gyulai úti
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